

Ingen fjernvarme i Thyregod i denne omgang!

Det er med stor beklagelse, at en enig bestyrelse har set sig nødsaget til at opgive bestræbelserne på at etablere fjernvarme i Thyregod og indstille til opløsning af Thyregod Fællesvarme a.m.b.a.

Hvorfor stopper projektet:

Arbejdsopgaven har bestået i at etablere et fjernvarmenet i Thyregod og en transmissionsledning frem til et tilslutningspunkt med Give Fjernvarme og købe varmen derfra. Drift og administration skulle udføres af Give Fjernvarme.

Den ene del – handler om selve etableringen af fjernvarmenet og transmissionsledning.

Status for den del er, at vi *har* den nødvendige kommunale godkendelse af projektet og dermed en kommunegaranti på 89 mio. kroner. Vi har også fået en byggekredit på plads i KommuneKredit samt etableret en bankkonto i Vestjysk Bank til at styre pengestrømmen.

Projektplanen og byggekreditten er dermed på plads.

Vi har i nogle måneder været klar til at skyde selve udbudsfasen i gang, som skulle give os prisen for etablering af ledningsnet m.m.

Den anden del – handler om udformning af samarbejdsaftale mellem Thyregod Fællesvarme og Give Fællesvarme.

Den samarbejdsaftale skal blandt andet præcisere prisen for en sammenkobling med Give Fjernvarme – herunder tilslutningspunktet af transmissionsledningen og prisen for den efterfølgende administration og drift af fjernvarmen i Thyregod.

Det er ikke lykkedes, trods længere tids forhandlinger at få formuleret samarbejdsaftalen mellem Thyregod Fællesvarme og Give Fjernvarme, som bestyrelsen med god samvittighed kan underskrive, og som vore juridiske rådgivere kan anbefale os at indgå. Bestyrelsen har mistet troen på, at det vil lykkes inden for en acceptabel tidshorisont.

Det er på den baggrund, at en enig bestyrelse efter moden overvejelse har truffet beslutningen om at indstille til nedlæggelse af Thyregod Fællesvarme a.m.b.a. Der indkaldes derfor nu til en ekstraordinær generalforsamling med selskabets opløsning som hovedpunkt.

Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling

onsdag, den 18. december kl. 19.00 i Thyregod Kursuscenter, Skolegade 8.

Tilmelding: Af hensyn til det praktiske beder vi om tilmelding til generalforsamlingen senest fredag den 13. december. Tilmelding kan ske ved at besvare den tilsendte mail eller ved at sende en sms på 25159515 eller give besked til en i bestyrelsen.

Ved indgangen registreres deltagerne, og der udleveres stemmesedler til andelshaverne.

Dagsorden

1. Valg af dirigent.
2. Orientering fra bestyrelsen.
3. Bestyrelsen indstiller til opløsning af Thyregod Fællesvarme a.m.b.a.
4. Valg af likvidator.
5. Eventuelt.

Bemærk, at vedtægterne siger, at opløsning af selskabet kræver fremmøde af mindst halvdelen af andelshaverne samt mindst 2/3 flertal. Hvis ikke dette opnås, skal der indkaldes til endnu en ekstraordinær generalforsamling, som ved almindelig stemmeflerhed kan bestemme selskabets opløsning.

Bestyrelsen for Thyregod Fællesvarme a.m.b.a.:

Bjarne Boysen, T: 24643663, M: Boysen.Bjarne@gmail.com (formand)

Christian Feder, T: 40648818, M: Producent.cf@gmail.com (næstformand)

Iben Højgaard, T: 31160696, M: ibenhojgaard69@gmail.com (mødereferent)

Jean Darly, T: 25159515, M: Jean@Darly.dk (ansvarlig for udsendelse af direkte mails og facebook-ansvarlig)

Søren Sørensen, T: 22688840, M: SorenBet@privat.dk